
 

 

POSTANOWIENIE NR 627/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bodzanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Bodzanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 627/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie,  

ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Joanna Bakalarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chodkowo 

2. Bożenna Kalinowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chodkowo Działki 

3. Elżbieta Grażyna Machulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bodzanów 

4. Małgorzata Serwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

5. Agnieszka Surmak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Leksyn 

6. Monika Szychowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanowo 

7. Marzanna Świtkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodkowo - Działki 

8. Beata Małgorzata Wachaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

9. Aneta Wiktorzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miasta i Gminy Bodzanów, ul. Bankowa 7,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Janusz Piotr Dymek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bodzanów 

2. Krzysztof Bartłomiej Dzięgielewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Chodkowo 

3. Krzysztof Kowalkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

4. Kamila Maruszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Płock 

5. Jolanta Rogulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bodzanów 

6. Kinga Ewa Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

7. Paulina Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodkowo Działki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Placówek Oświatowych w Bodzanowie,  

ul. Wyszogrodzka 1, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Paweł Mariusz Bogiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

2. Paulina Bogiel-Szafaryn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

3. Natalia Dąbrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Machcino 

4. Zofia Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodkowo - Działki 

5. Monika Sałata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodkowo-Działki 

6. Bernard Stefański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bielsk 

7. Jakub Szychowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Cieślach, Cieśle 18, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Katarzyna Ambroziak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pepłowo 

2. Ewelina Borowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Borowice 

3. Joanna Majorkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromice 

4. Bartłomiej Łukasz Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kępa Polska 

5. Waldemar Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kępa Polska 

6. Filip Piegat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Worowice 

7. Kamila Strusińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niesłuchowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Paulina Danowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowe Miszewo 

2. Małgorzata Grzelińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Podleck 

3. Jolanta Elżbieta Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bodzanów 

4. Barbara Zofia Kulińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Małoszewo 

5. Agnieszka Niziałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Miszewo 

6. Elżbieta Leokadia Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Miszewo Murowane 

7. Dorian Ziółkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowe Miszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Pepłowie, Pepłowo 17, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Anna Dziełakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leksyn 

2. Iwona Kijoch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bulkowo-Kolonia 

3. Katarzyna Klimczewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłaczkowo 

4. Mirosława Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo - 

Kolonia 

5. Ewa Pachelska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanigowo 

6. Wojciech Tyburski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płock 

7. Magdalena Wąsowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych w Nowym Miszewie,  

Nowe Miszewo ul. Szkolna 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Anna Atłaska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leksyn 

2. Mirosław Marek Fabisiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Chodkowo 

3. Karolina Golat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Niesłuchowo 

4. Kacper Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

5. Karina Ewelina Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

6. Justyna Leśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Worowice 

7. Monika Wachaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Cieśle 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Nowym Kanigowie,  

Nowe Kanigowo 17, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Radosław Caban, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Małoszewo 

2. Mateusz Chmura, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bodzanów 

3. Dominika Maćkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodkowo 

4. Patrycja Pańczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Osiek 

5. Justyna Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kanigowo 

6. Elżbieta Rosiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kosino 

7. Bogusław Szczutowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kanigowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Mąkolinie, Mąkolin 37, 

09-470 Bodzanów: 

 

1. Błażej Figiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bodzanów 

2. Radosław Fotek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bulkowo - Kolonia 

3. Grażyna Danuta Gajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybulin 

4. Emilia Golacik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bodzanów 

5. Izabela Sobótka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gromice 

6. Maria Szczycińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gromice 

7. Joanna Szwejkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodkowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dzienny Dom Senior+ w Stanowie, Stanowo 61,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Natalia Caban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Małoszewo 

2. Albert Cyliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bulkowo - Kolonia 

3. Wanda Alina Jakubowska-Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ramutówko 

4. Patryk Kołodziejski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodkowo Działki 

5. Małgorzata Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stanowo 

6. Justyna Śmigalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Chodkowo 

7. Halina Wojciechowska-Figiel, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Koła Łowieckiego im. Św. Huberta w Białobrzegach, 

Białobrzegi ul. Wiślana 8, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Monika Gibalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Podleck 

2. Anna Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białobrzegi 

3. Marek Jerzy Golat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Niesłuchowo 

4. Grzegorz Kurzyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Miszewo 

5. Dominik Podolski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Włóki 

6. Barbara Sławomira Siperek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

7. Sylwia Żaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Borowicach, Borowice 20,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Urszula Basiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łagiewniki 

2. Emilia Kulińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

3. Krzysztof Michalak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bulkowo - Kolonia 

4. Małgorzata Mikołajczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bulkowo 

5. Bartłomiej Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gąsewo 

6. Ilona Anna Pydyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzanów 

7. Magdalena Strzeszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Niesłuchowie, Niesłuchowo 21,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Wojciech Jan Gontarek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Niesłuchowo 

2. Bogumiła Agnieszka Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cieśle 

3. Adam Metryka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bulkowo 

4. Sylwia Krystyna Piegat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromice 

5. Paweł Różański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ramutówko 

6. Robert Rutkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płock 

7. Wojciech Marek Szelągowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bodzanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Wiciejewie, Wiciejewo 19,  

09-470 Bodzanów: 

 

1. Anna Grzelak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiciejewo 

2. Paulina Jędrzejak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karwowo Szlacheckie 

3. Milena Kołodziejska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wiciejewo 

4. Aneta Koper, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bodzanów 

5. Anna Kusa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Blichowo 

6. Luiza Daria Szmulewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bodzanów 

7. Elżbieta Józefa Wasińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mąkolin Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Dom Pomocy Społecznej "Nad Jarem" w Nowym Miszewie, 

Nowe Miszewo ul. Pałacowa 2, 09-470 Bodzanów: 

 

1. Izabela Chmura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bodzanów 

2. Ewa Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cybulin 

3. Teresa Leśkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Worowice 

4. Anna Pawlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Miszewo 

5. Ewa Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pepłowo 

 

 


		2024-05-17T11:59:03+0000




